Legatum de dotando filiam spuream.

Item iure legati reliquit & legauit Margarite eius fi-
lie spuree & naturali naet ex se & ex quadam. Anastasia
sciaua dicti testatoris florenos trecentos auri largos pro
ipsam dotādo & maritādo eidem Margarithe dando
& per soluendos per infra scriptos eius heredes cū nube-
tur & viro tradetur. Et si contingit dictam Margari-

tam decedere ante nubilem etatem & anteq̄ nubat & vi-
ro tradat tunc voluit dictos florenos trecentos p̄ dcōs
& infra scriptos eius executores & commissarios expo-
ni & errogari ī maritādis puellis paupib; p̄ amore dei
& p̄ remedio aie sue: dūmō non possint dari alicui puel-
le plusq; florenos triginta p̄ qualibet earum conscientia
dcōrum & infra scriptori executoř & cōmissariorū in
hoc agrauādo. Hoc addito & declarato: q̄ si infra scri-
pti eius heredes vellent facere dotem dicte. Mat. super
montem dotū puerum cōis Florentiæ: non sint libe-
rati a p̄tī legato faciendo eidem dotem p̄ florenis tre-
centis: sed teneant exponere & expendere & exbursare
dictā sumā & q̄titatē florenorū trecentorū p̄ capitali &
emere tot denarios montis cōis q̄ capiat totā dictā sum-
mam florenorū trecentorū auri largorum si eis placebit.

Legatum de dotibus vxoris.

Item iure legati reliquit & legauit dcō dñe Angele
vxori sue filie Iuliani de tam credis vltra dores suas per
eū confessatas manu cuiuscunq; notarii publici floretini
quas dixit & assertuit suis florenos mille. cc. casu quo su-
per uiueret dcō Alexandro testōri brachia. xii. pāni mōa
chini finis de scō Mattio: & duo vela seu sciugatoria fiz-
nia valoris floreni. viii. auri de sigillo p̄ ea induenda p̄/
ut in funeribus fieri solet. Et in casu quo vita vidualem
& honestam seruauerit & cū filiis suis & dicti testatoris
in domo habitationis dicti testatoris stet erit: tunc & p̄
manserit tunc ei legauit alimēta decentia & victū & ve-
stitū: & vltra prædictā florenos centū auri largos: qui
aliquo modo non computentur in dotibus suis.

Legatum rei alienae.

Item iure legati reliquit & legauit Franci. de Amie-
ris equum album qui est Augustini de Tebaldis: quæ q̄
dem equum emi iussit & mandauit dictus testator a di-
ctis suis heredibus & dicto Fran. tradi.

pta & scā in lib. Titi vocato date & hēre segnato. A.ad carthas.xx. & gñalitet i alio & ab alio quocunq; lib. & loco vbi & in qbus apparat et qñlibet dictū Tadeū posuisse debitorem dictū testatorem.

C legatum hereditatis.

Clē iure legati reliqt & legauit Sinibaldo de reueſis qđa vestā nigrā ſerīca alias de veluto ſuſſulā de pācīs: qđem ſolitus erat portare pſertim in māgistratibus ala manus filius dicti teſtōris: & ſic dictū alamanū filii dicti teſtatoris grauauit ipſiq; mandauit dictus teſtōr ad tradendum dictam veſtem ipſi Sīni.